



**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTAS
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
GENERALINIS DIREKTORIUS**

ĮSAKYMAS

**DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS
RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS GENERALINIO DIREKTORIAUS 2015 M. SAUSIO 27
D. ĮSAKYMO NR. V-52 „DĖL 2015 METŲ PRIORITETINIŲ VALSTYBĖS IR
STRATEGINIŲ SPORTO ŠAKŲ NACIONALINIŲ, JAUNIMO IR JAUNIŲ RINKTINIŲ
BEI KITŲ SPORTO ŠAKŲ NACIONALINIŲ RINKTINIŲ SĄRAŠŲ IR ŠIŲ RINKTINIŲ
NARIAMS SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJŲ PLANUOJAMŲ REZULTATŲ 2015 METAMS
PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS**

2015 m. birželio 3 d. Nr. V-328
Vilnius

Atsižvelgdamas į tai, kad Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2015 m. gegužės 11 d. įsakymu Nr. V-284 „Dėl Kūno kultūros ir sporto biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ buvo pakeista Trenerių mėnesinių tarifinių atlygių priedų koeficientų už sportininkų kiekį rinktinėse (už faktiškai su rinkinės nariais dirbtą laiką) apmokėjimo tvarka, patvirtinta Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. sausio 5 d. įsakymu Nr. V-4 „Dėl Kūno kultūros ir sporto biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir joje nustatyta, kad treneriams priedai mokami atsižvelgiant ne į Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintame sąraše esančių nacionalinių, jaunimo ir jaunių rinktinių kandidatų skaičių, bet į nacionalinių, jaunimo ir jaunių rinktinių narių skaičių,

pripažįstu netekusiu galios Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. sausio 27 d. įsakymą Nr. V-52 „Dėl 2015 metų prioritetinių valstybės ir strateginių sporto šakų nacionalinių, jaunimo ir jaunių rinktinių bei kitų sporto šakų nacionalinių rinktinių sąrašų ir šių rinktinių nariams sporto šakų federacijų planuojamų rezultatų 2015 metams patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

Generalinis direktorius

Edis Urbanavičius